CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN HỌC LẠI (HỌC GHÉP)
Kính gửi:
- BAN GIÁM HIỆU TRƯỜNG ĐẠI HỌC GIAO THÔNG VẬN TẢI TP.HCM
- VIỆN  ĐÀO TẠO SAU ĐẠI HỌC
Tên tôi là:
 Sinh ngày:
tháng
 năm

Mã số học viên:
 Học viên khóa:
................ Lớp:..................... (( Buổi tối    ( Cuối tuần)
Chuyên ngành:
Điện thoại liên hệ:

Tôi làm đơn này xin được học lại (học ghép) học phần:

Số TC:

Cùng với lớp:

Lý do xin học lại (học ghép):

Tôi xin chấp hành mọi nội quy, quy định của Trường.

	Tp Hồ Chí Minh, ngày      tháng     năm 20…..
Người làm đơn
(Ký và ghi rõ họ tên)

Học phí học lại (học ghép) đã thu:        Bằng số:

 Bằng chữ:

Số biên lai:
Vào sổ thu số:

	Xác nhận của phòng Kế hoạch Tài vụ

Người thu tiền

(Ký và ghi rõ họ tên)

Ý KIẾN GIẢI QUYẾT CỦA VIỆN  ĐÀO TẠO SAU ĐẠI HỌC

Viện đào tạo Sau đại học đồng ý cho học viên học lại (học ghép) cùng với lớp:

………………(( Buổi tối    ( Cuối tuần)

	Xác nhận của Viện Đào Tạo Sau Đại Học
(Ký và ghi rõ họ tên)

BM-ĐTThs-02